zebrij Iohannes testa. pro comune castri sancti

petri et roche Rolandús norgia Bayninus de mon

tecestino. Et de predictis prefacti domini capita

neus et indes et ambaxiatores suprascripti man

dauerunt per me notarium ynfrascriptum confìci

vnum et publica (plura) documenta ad laudem

sapientis. Actum dictis tempore et loco presentibus

egregio artium et medicine doctore domino magi

strol Jacobino de blandrate de tridino fisicho. et

nobilibus Anthonie de bulgaro castellano montis

calui et Nicholino деда porta de tridino. testibus

vocatis et rogatis . et me ynfrascripto notario.

Et ego Zaninus Zumator de montecaluo. publi

cus .imperialy aucloritate notarius. hoc instrumen

tum michi fieri inssum per suprascriptos magnifi

cum dominum capitancum et spectabilem dominum

ai
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Iacobum denture generalem iudicem montisferrati. a delictis iuris tramite procedatis. decisionem ipso

nec non per ambaxiatores suprascrìptos nominatos.

manu propria tradidi et scripsi ac me subscripsi

vna cum apposicione soliti Signy mcy in testimo

nium veritatis.

(1)0ttoninus de lauignacho generalis capitaneus

montisferrati pro illustri domino nostro domino sa

baudie duce etc. Egregiis nobilibus officiariis con

sulibus syndicis et comunitatibus et hominìbus

locorum yufrascriptorum salutem. Noueritis quod

pro soluendo florenos duo millia sabaudie qui se

cundum’arrestum captum per ambaxiatores comu

nitatum montisferrati cum illustri domino nostro

antedicto in kalendis aprilis in generali parlamento

heri 1110 celebrato ellecte fuerunt persone sex que

fecerunt taxacionem ynfrascriptam.. quam taxacio

nem et ordinacionem exinde factas volentes prout

conuenit debite executioni mandare. vobis et ve

strum cuilibet precipiendo mandamus quatenus

quelibet comunitas vsque ad dictum terminum sol

nisse debeat quantitatem ynfrascriptam sibi taxa

tam. ad rationem де ambroxinis ххш рго quolibet

lloreno. Ioanni де cerruto de montecaluo receptori

ad hoc in ipso parlamento deputato. sub pena

quarti pluris. que pena infallabiliter exigetur si

solucio ipsa integraliter in ipso termino non fiat.

et casu quo facta non fuerit ex nunc mandamus

cuilibet comunitati et officialibus earundem qua

tenus ad hunc locum transmittant personas quat

tuor cuiuslibet loci де maiori registro que in sol

uendo fuerint negligentes. que coram nobis com

pareant infra tertiam diem dicti mensis aprilis.

hinc non recessure donec solucio ipsa cum quarto